[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31_»___12____2019 г.                                                                      № _1349-2__

	О внесении изменений в постановление администрации Пластовского муниципального района  от 17.11.2017 года  № 829

Администрация Пластовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Пластовского муниципального района» на 2018-2020 годы,  утверждённую постановлением администрации Пластовского муниципального района от 17.11.2017 года № 829, следующие изменения:

1) В паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования по источникам и срокам» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования по источникам и срокам
	Источником   ассигнований   на   реализацию программы   являются средства районного бюджета и составляют  21 688,54  тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году     7050,73  тыс. рублей

в 2019 году     7123,51 тыс. рублей

в 2020 году     7514,3  тыс. рублей.

2) Раздел 5 «Ресурсное обеспечение»  муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Раздел 5 «Ресурсное обеспечение»

Источником   ассигнований   на   реализацию программы   являются средства местного бюджета и составляют   21 688,54 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году   -  7050,73  тыс. рублей

в 2019 году  -   7123,51 тыс. рублей

в 2020 году   -  7514,3 тыс. рублей.

	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2018
	2019
	2020

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	-6-

	Муниципальная программа
	«Развитие системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Пластовского муниципального района»
на 2018-2020 годы»
	Местный бюджет
	7050,73
	7123,51
	7514,3

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по управлению экономикой и муниципальным имуществом Федорцову С.А.

Глава Пластовского

муниципального района                                                               А.В. Неклюдов